
COMUNE di VEDANO AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza 

SERVIZIO TECNICO  

DETERMINAZIONE N. 375 DEL 08/08/2013

Oggetto: REVOCA DETERMINA N. 307 DEL 19.06.2013 AVENTE AD OGGETTO 
"IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO COMPONENTI COMPUTER- DITTA NUMERO 
10 DI CORNAREDO"

Esercizio 2013

Il Responsabile del Servizio Tecnico

PREMESSO che, con propria determina n. 307 del 19.06.2013, è stato assunto impegno di spesa 
di complessivi € 641,15 al cap. 300.01di P.E.G. del bilancio corrente, SIOPE 1203. in fase di 
predisposizione, per procedere all'acquisto di quanto segue:

-- n. 2 monitor professionali HP LED/OLED MOD. LA2006 
-- n. 1 stampante laser jet M401DN;

PRESO ATTO che, per effettuare tale acquisto, per mero errore, non è stata consultata la 
piattaforma di ARCA - Agenzia Regionale Centrale Acquisti - quale soggetto a supporto di tutte le 
attività di acquisto delle Pubbliche Amministrazioni con sede in Regione Lombardia;

RITENUTO pertanto di REVOCARE la determina n. 307 del 19.06.2013;

DETERMINA

1)1) DI REVOCARE, per la motivazione sopra esposta, la propria determina n. 307 del 
19.06.2013 avente ad oggetto: "Impegno di spesa per acquisto componenti computer - Ditta 
Numero 10 spa di Cornaredo - CIG X22098A5E7.

Il Responsabile del Servizio Tecnico
Arch. Alberto Gaiani



SERVIZIO FINANZIARIO

Si da atto che il presente atto non comporta impegno di spesa.

Lì,  

            Il Responsabile del Servizio Finanziario
                     (rag. Elisabetta Santaniello)


